
洛阳周公庙博物馆文物仓库安防技防设备采购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNPC-2024-034 号

2、采购项目名称：洛阳周公庙博物馆文物仓库安防技防设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 07 月 26 日

5、评审日期：2024 年 08 月 05 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额

1

洛阳周公庙博物

馆文物仓库安防

技防设备采购项

目

河南丙辉电子

科技有限公司

河南省洛阳市

孟津区城关镇

王城大道致和

时代广场 A座

1406 室

73580 元

序

号
名称 品牌 规格型号 数量

单价

(元)

1
室内双鉴/

三鉴探测器
海康威视 DS-PDCL12DT-EG2 4 680

2 振动探测器 海康威视 DS-1T060LSSY 14 820

3
总线报警主

机
海康威视 DS-19A08-FGNM 1 5800

4 ... ... ... ... ...

三、评审专家名单

翟红峰、王海军、梁晓路

四、代理服务收费标准及金额：

1、收费标准：由成交供应商按照《洛阳市市级政府采购代理服务费支

付标准》在领取成交通知书时一次性向代理机构支付。



2、收费金额：3000.00 元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《洛阳周公庙博物馆》官方网站上发布，成交公告期限

为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的

成交供应商代表应到代理机构（或采购单位）指定地点及时领取纸质成交通

知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。成交供应商应按照规定的时限和

程序与采购单位完成政府采购合同的签订。

2、投标人（供应商）认为中标（或成交）结果使自己的权益受到损害

的，可以在本中标（或成交）结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购代理机构一次性提出质疑（法定代表人签字盖章并加盖单位公

章），由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并

提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：洛阳周公庙博物馆

地址：洛阳市老城区定鼎大道 205号

联系人：梁先生

联系方式：0379-65277005

2.采购代理机构信息

名称：河南鹏驰项目管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区洛宜路与子玄街交叉口东宇大厦 1021室

联系人：韩女士

联系方式：16603795344

2024年 08 月 05日


